
UCHWAŁA NR XXIX/332/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 w związku z art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy przyjętym uchwałą nr XXVII/292/2017 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Trzebnicy wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 13 o treści: „świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: D59934AC-31F9-4DC4-8123-3D6CEE5FD541. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przekazaniem Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Trzebnicy z dniem 29 marca 2017 r. realizacji
zadania w zakresie udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom
zamieszkałym na terenie Gminy Trzebnica (wprowadzone przepisami ustawy o systemie oświaty),
niezbędnym jest wprowadzenie zmian w statucie Ośrodka Pomocy społecznej w Trzebnicy przyjętego
uchwałą nr XXVII/292/2017 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r.

Id: D59934AC-31F9-4DC4-8123-3D6CEE5FD541. Uchwalony Strona 1




